

## Hej och välkommen till Kyrkgatan 64

Från den 6 augusti kl 8.00 kan du kvittera ut en tagg till lokalen i receptionen på Ringvägen.

Lokalen finns på Kyrkgatan 64 i samma hus som Kärnan. Entrén från gatan är ganska oansenlig och vi kommer inte heller att skylta upp den med Tillväxtverket av säkerhetsskäl. Entrén ligger mellan blomsteraffären och bankomaten och ser ut så här:



Evakueringslokalen är tillgänglig från 6 augusti fram till årsskiftet på vardagar mellan kl 06.00-22.00 och är ett komplement till Ringvägen, i första hand för de som störs av bygget och har behov av lugn och ro. Lite enkelt kan man säga att åt vänster i lokalen finns de lugnaste platserna och åt höger är det tillåtet med lite högre ljudvolym. Tänk ungefär Tyst zon åt vänster och Mellanzon åt höger.

Alla externa gäster tar vi emot på Ringvägen.

### Säkerhet

Lokalen är tillgänglig vardagar 06.00 – 22.00. Övriga tider är lokalen pålarmad. Larmet stängs av och sätts ingång per automatik så du behöver inte göra det. Du kan INTE köpa dig tid som du kan göra på Ringvägen om du är där sena kvällar eller helger.

Du använder samma tagg till både entrén vid gatan och en trappa upp in till vårt kontor. Vissa tider behöver du använda koden **2018** tillsammans med taggen.

### **Arbetsplatser**

Det finns 28 skrivbordsplatser med höj- och sänkbara skrivbord som är utrustade på samma sätt som på Ringvägen. Ett högt projektbord med fyra platser är utrustat med fyra datorskärmar, dockor och tangentbord. Det finns vidare två stora projektbord med åtta platser vardera som inte har IT-utrustning.

I övrigt finns några fåtöljer och soffgrupper.

### **Mötesrum**

Det finns två traditionella mötesrum som är utrustade med videokonferens. "Evak Stora konferensen" med plats för 12 personer och "Evak Lilla konferensen" med plats för 6 personer. Bokning sker som vanligt i Outlook men ligger inte med i resurslistan

"Östersund" för att minska förvirringen med vilken adress lokalen finns på.

Observera att videokonferenssystemen kommer att finnas på plats kring den 21 augusti!

### **Multirum**

Det finns fyra små rum som är inredda med ett litet konferensbord för fyra personer. Dessa rum är avsedda som telefonrum, enskilt arbete kortare stunder, spontana möten och Skypemöten.

"Evak Multirum 1" och "Evak Multirum 2" är bokningsbara i outlook, med begränsningen att de bara går att boka innevarande dag samt i maximalt två timmar.

"Evak Multirum 3" och "Evak Multirum 4" är icke bokningsbara.

Alla multirum är utrustade med datorskärm, dockningslist, Skypepuck och kamera.

Det finns ytterligare ett icke bokningsbart rum som är inrett med skön läsfåtölj.

### **Förvaring**

Dokument och saker kan lämnas kvar i lokalen i det arkivutrymme som finns intill stora mötesrummet. Det är inte låsbart så det är önskvärt att laptops och annat värdefullt inte lämnas kvar i lokalen efter hemgång.

### **Nätverk**

På detta kontor används uteslutande trådlöst nätverk när vi kopplar upp oss. Din dator borde känna igen nätverket (Tillväxtverket-internt) och koppla upp sig automatiskt när du startar datorn. Om inte, letar du upp nätverket ovan och ansluter.

"TVV guest" fungerar om du redan har en tidigare anslutning. I skrivande stund går det inte att dela ut ny åtkomst. Vi arbetar för att det ska ordna sig snarast.

"TVV mobil" är lite skakigt men vi hoppas att det fungerar felfritt inom kort.

"Tillväxtverket" (som är för Macanvändare) har vi inte kunnat testa, så är du macanvändare så får du gärna koppla upp dig och höra av dig till IT-support om det inte fungerar.

ESF-rådet kopplar upp sig mot TVV guest för att sedan köra VPN. Särskilda instruktioner mailas ut till berörda.

### **Skärminställningar**

På flera arbetsplatser har vi helt ny utrustning och det finns en risk att det blir trassel med skärminställningarna igen när du använder en ny plats för första gången. Du väljer den skärminställning du vill ha såhär:

1. Windowstangenten + P
2. Välj "Endast andra bildskärm" (Detta är vårt rekommenderade läge)

Om du har dubbelskärm och skärmarna inte är i rätt ordning, ställer du om så här:

1. Högerklicka på bakgrundsbilden
2. Välj bildskärmsinställningar
3. Byt ordning på skärmarna

### **Skrivare**

Vi har flyttat hit en av skrivarna från Ringvägen. Den fungerar som vanligt med taggläsning, scanning osv.

### **Lunchyta**

Det finns ett litet kök med två mikrovågsugnar, en kyl/frys, vattenkokare och diskmaskin. Porslin och bestick finns i begränsad mängd och eftersom det bara finns en diskmaskin så är det viktigt att vara och en diskar upp efter sig och att alla hjälps åt att starta och plocka ur diskmaskinen.

Det finns ett 25-tal sittplatser i lunchrummet.

För allas trevnad finns också en kaffemaskin!

### **Post**

All post levereras och skickas från Ringvägen.

### **Kontorsmateriel**

Ett litet mini-förråd med det allra nödvändigaste hittar du i skåpet intill skrivaren.

### **Tillgänglighet**

Lokalen ligger en trappa upp och det finns ingen hiss. Rullstolsramp går att fälla ut i trappan. Handikaptoalett saknas.

### **Frågor?**

Om lokalen – Ewa Sundberg, 9382

Om IT – Anmäl som vanligt via Easit eller om det är akut, ring 9595